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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. december 5-én – 

csütörtök – de. 08.00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén tartott közmeghallgatásáról 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly    polgármester   

Kovács Miklós   alpolgármester  

Cser Lajosné   képviselő   

Gönczi Gyula    képviselő    

Kántor Gyöngyi  képviselő    

Kiss Tamás Lajos  képviselő   

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző    

   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távolmaradt:   

Balogh Zsigmond  képviselő 

 

Meghívottak, vendégek: Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető  

    a lakosság részéről 4 fő 

 

Zilai Károly polgármester: Tisztelettel köszöntötte a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a 

képviselő-testület közmeghallgatását megnyitja. Az ülés napirendi pontjára a kiküldött 

meghívónak megfelelően tesz javaslatot.  Kéri a képviselőket, szavazzanak egyetértenek-e a 

napirendi ponttal.  

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  
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 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról 

 

Zilai Károly polgármester: Ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező tájékoztatóját. 

 

Mint ahogy a közmeghallgatás meghívójában is szerepelt, most a helyi közügyeket érintő 

észrevételek és javaslatok megtárgyalására van lehetőség. Kéri a jelenlévőket, hogy tegyék fel 

kérdéseiket, észrevételeiket. Amennyiben egyéb témában szeretnének kérdést feltenni, azt is 

nyugodtan feltehetik, igyekeznek válaszolni rá képviselő-társaival együtt. 

 

Széles Imre helyi lakos: Szeretné javasolni, hogy a Rákóczi utcán, az iskolánál helyezzenek ki 

egy iskola előjelző táblát, valamint egy 30 km/h sebességkorlátozó táblát. A Petőfi utca felújítása 

miatt nagyon megnőtt a Rákóczi utca forgalma, a gyerekek számára veszélyes a közlekedés. Az 

iskolában oktatni kellene a gyerekeket a helyes közlekedésre.  

 

Zilai Károly polgármester: Nem olyan egyszerű jelzőtáblákat elhelyezni, sajnos ez egy átmeneti 

időszak a Petőfi utcai kivitelezési munkái miatt. A gyermekeket a szülőknek is tanítani kellene a 

közlekedésre, de egyeztetni fog a körzeti megbízottal és az iskola igazgatójával is, de véleménye 

szerint nem lesz akadálya egy közlekedésről szóló előadásnak.  

 

Széles Imre helyi lakos: Nagyon sok idős ember van a településen, aki nem tudja az utcán a gazt 

levágni. Tudomása szerint más településen az önkormányzat ezt megoldja. Nagyon sok 

közmunkás van, ők is vághatnák. 

 

Zilai Károly polgármester: Az önkormányzatnál két karbantartó van alkalmazva, akik az 

önkormányzatnál a karbantartási feladatokat látják el, plusz feladattal nem tudja terhelni őket.  A 

közfoglalkoztatottak csak a közfoglalkoztatási programban meghatározott feladatokat láthatják 

el, nemrég volt ellenőrzés a településen, erre külön felhívták a figyelmet.  Mindenkinek 

kötelessége a saját ingatlana előtti terület rendben tartása. Tudomása szerint többen is vannak a 

településen, akik vállalnak kaszálást. A lakatlan ingatlanok előtt bejelentés alapján levágják a 

gazt, hogy a járdán biztosított legyen a közlekedés.  

 

Petkó Margit helyi lakos: A Petőfi utcán rettenetes állapotok vannak, az útpadkán nem lehet 

megállni, lehúzódni, tiszta sár minden, balesetveszélyes.  Az árokban elhelyezett betonelem 

olyan keskeny, hogy a lapátja sem fér el benne, így nem fogja tudni kitisztítani az árkot.  
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Zilai Károly polgármester: Mindenkitől szeretne türelmet kérni. Tudja, hogy milyen állapot van 

a Petőfi utcán, hisz ott jár minden nap munkába. Sajnos beköszöntött az esős idő, a munkálatok 

még folynak, ami nagy sárral jár. A Magyar Közút Nonprofit Zrt. Hajdú-Bihar Vármegyei 

Igazgatósága nem engedélyezte, hogy kővel töltsék fel a padkát, ehhez már a tervezésnél sem 

járultak hozzá, hisz a Petőfi utca az ő tulajdonukban van, közútnak számít. Az építési 

munkálatoknál is folyamatosan jelen voltak és ellenőrizték azt. A Petőfi utca, egy nagyon jó erős 

aszfaltot kapott, eltűntek a kátyúk, azonban a belvízelvezetési munkálatok még folynak. 

Mindenkitől türelmet kér, úgy gondolja, hogy a Petőfi utca lesz az egyik legszebb utcája a 

településnek, de a területrendezéshez még idő kell. Az árokban lévő betonelemekbe bele fér egy 

lapát, de megígéri, hogy amíg lesz közfoglalkoztatási program, és ő lesz a polgármester, minden 

tavasszal és ősszel az árkokat ki fogják takarítani, annak ellenére, hogy arra az ott lakó 

ingatlantulajdonos lenne köteles.  

 

Petkó Margit helyi lakos: Az utcára kiengedett kutyával kapcsolatban lenne észrevétele, hisz az 

rászalad a bicikliző gyerekekre, akik miatt szintén baleset történhet. A kutyát eddig láncon 

tartották, most már rendszeresen kiengedik az utcára, felmegy a saját udvarára is a kerten 

keresztül.  

 

Zilai Károly polgármester: Ezt írásban kellene jelezni Jegyző Úr felé, akkor tud majd intézkedni.  

 

Széles Imre helyi lakos: Ha kész lesz a Petőfi utca és Románia csatlakozik a schengeni övezethez, 

nagyon meg fog nőni a forgalom, erre felkészültek? 

 

Zilai Károly polgármester: Nagyszántónál még nincs kész az út, a schengeni csatlakozást 

követően itt egyelőre még nem lehet majd szabadon közlekedni. A forgalom engedélyezése a 

Magyar Közút feladata lesz, a súlykorlátozás miatt eddig sem járhattak itt kamionok, véleménye 

szerint ezután sem fogják engedélyezni. A rendőrség szerint inkább a vagyonvédelemre kell majd 

odafigyelni a határok megnyitását követően. Úgy gondolja, inkább turisztikai vagy 

rokonlátogatás céljából fognak ezen a szakaszon közlekedni.  

 

Petkó Margit helyi lakos: Nagyszántóra eddig sem mehettek be kamionok, ezután sem fogják 

engedni, teljesen kiesik a település a nagyforgalmi utaktól. Szerinte se fog megnőni a forgalom.  

 

Borbély Gábor helyi lakos: A Petőfi utcába csatlakozó utcáknál ki lesz javítva az aszfalt? Nagyon 

nagy a szintkülönbség.  

 

Zilai Károly polgármester: Természetesen ki lesz javítva minden bekötőút. Mint a Közútnál 

dolgozónak tudnia kell, hogy sárra nem szabad aszfaltozni. Sajnos meg kell várni a 

belvízelvezetési munkálatok befejezését, az utak sártalanítását, csak akkor lehet majd aszfaltozni.  

 

Mivel további kérdés nem merült fel, javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadását a képviselő-testület számára:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: 2024. december 5. 
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6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2024. (XII. 05.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új 

célok meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat 

gazdálkodásáról, a településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, 

közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet 

állapotának alakulásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: 2024. december 5. 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

közmeghallgatást bezárta.  

 

 

 

 K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly        Dr. Köstner Dávid 

       polgármester                    jegyző 


